-Q- LINUA1 | =

Hra$éica — Optujska — Fabijanska — Otona Zupanéi¢a — Eugena Kumici¢a — Bolnica — Autobusni kolodvor Varaidin — Eugena Kumici¢a — Otona Zupanciéa — Fabijanska — Optujska — Hraséica

staBr:{ce - TERMINI POLASKA
ﬁl Naziv / Adresa stajalista @ Dodatni opis @ ?_1@?_2@ 3. 4. ( 5_@ 6. 7. 8.
PON-SUB PON-SUB PON-SUB PON-SUB PON-PET PON-PET PON-PET PON-PET
1 |Ulica kralja Tomislava 8, Hras¢ica 6:10 7:10 10:10 12:10 14:50 16:10 17:05 19:25
2 |Supernova Varazdin Optujska ulica 171 A/B/C, Varazdin 6:12 7:12 10:12 12:12 14:52 16:12 17:07 19:27
3 |Optujska ulica 165, Varazdin 6:14 7:14 10:14 12:14 14:54 16:14 17:09 19:29
4 |Optujska ulica 103, Varazdin 6:15 7:15 10:15 12:15 14:55 16:15 17:10 19:30
5 [Fabijanska ulica 10, Varazdin 6:16 7:16 10:16 12:16 14:56 16:16 17:11 19:31
6 |Ulica Otona Zupanéiéa 47, Varaidin 6:17 7:17 10:17 12:17 14:57 16:17 17:12 19:32
7 |Ulica Eugena Kumici¢a 9/A, Varazdin 6:18 7:18 10:18 12:18 14:58 16:18 17:13 19:33
8 |Parkiraliste kod groblja Ulica Ratimira Hercega, Varazdin 6:20 7:20 10:20 12:20 15:00 16:20 17:15 19:35
9 |Ulica Brac¢e Radic¢ 50, Varazdin Bolnica 6:21 7:21 10:21 12:21 15:01 16:21 17:16 19:36
10 |Ulica 104. brigade 1, Varazdin 6:22 7:22 10:22 12:22 15:02 16:22 17:17 19:37
11 |Ulica Zvonka i Vladimira Milkovica 31, Varazdin Bolnica 6:24 7:24 10:24 12:24 15:04 16:24 17:19 19:39
12 |Ulica Zvonka i Vladimira Milkovic¢a 2, Varazdin Kapucinski samostan (parking aparat) 6:25 7:25 10:25 12:25 15:05 16:25 17:20 19:40
13 |Autobusni kolodvor Varazdin Kapucinski trg 6, Varazdin 6:28 7:28 10:28 12:28 15:08 16:28 17:23 19:43
14 |Zeljeznicki kolodvor Varazdin Kolodvorska ulica 17, Varazdin 6:33 7:33 10:33 12:33 15:13 16:33 17:28 19:48
15 |Gradski kolodvor Trg kralja Petra Svaciéa 3, Varazdin 6:34 7:34 10:34 1232 15:14 16:34 17:29 19:49
16 |Ulica Petra Preradovica 15, Varazdin "Nasuprot Gimnazije" 6:37 7:37 10:37 14:07 15:17 16:37 17:32 19:52
17 |Trg bana Josipa Jelacica 9, Varazdin 6:38 7:38 10:38 14:08 15:18 16:38 17:33 19:53
18 |Autobusni kolodvor Varazdin Kapucinski trg 6, Varazdin 6:43 7:43 10:43 14:13 15:23 16:43 17:38 19:58
19 |Sibenska ulica 10, Varazdin "Kitro market" 6:47 7:47 10:47 14:17 15:27 16:47 17:42 20:02
20 |Ulica 104. brigade 2, Varazdin 6:49 7:49 10:49 14:19 15:29 16:49 17:44 20:04
21 |Ulica Bracée Radi¢ 50, Varazdin m Bolnica 6:50 7:50 10:50 14:20 15:30 16:50 17:45 20:05
22 |Parkiraliste kod groblja Ulica Ratimira Hercega, Varazdin 6:51 7:51 10:51 14:21 15:31 16:51 17:46 20:06
23 |Ulica Eugena Kumicic¢a 4/A, Varazdin 6:52 7:52 10:52 14:22 15:32 16:52 17:47 20:07
24 |Ulica Augusta Harambasiéa, Ul. Otona Zupanciéa Krizanje s Ul. Otona Zupan¢ica 6:53 7:53 10:53 14:23 15:33 16:53 17:48 20:08
25 |Fabijanska ulica 9, Varazdin 6:54 7:54 10:54 14:24 15:34 16:54 17:49 20:09
26 |Optujska ulica 101, Varazdin 6:55 7:55 10:55 14:25 15:35 16:55 17:50 20:10
27 |Optujska ulica 82, Varazdin uz parking Hrvatskog Telekom 6:56 7:56 10:56 14:26 15:36 16:56 17:51 20:11
28 |Supernova Varazdin Optujska ulica 171 A/B/C, Varazdin 6:57 7:57 10:57 14:27 15:37 16:57 17:52 20:12
29 |[Ulica kralja Tomislava 8, Hrascica 7:00 8:00 11:00 14:30 15:40 17:00 17:55 20:15




Y LINIJA 2

Br.
stanice

=)

(el OO BRI O [MOEN -~ EOSE N [

10

Zeljeznicki kolodvor - Autobusni kolodvor — Jalkovec — Poljana Biskupecka — Crnec Biskupecki — Brezje — Trg Ivana Perkovca — Zeljeznicki kolodvor

Naziv / Adresa stajalista @

Gradski kolodvor

Ulica Petra Preradovica 15, Varazdin
Trg bana Josipa Jelaci¢a 9, Varazdin

Autobusni kolodvor Varazdin

Ulica 104. brigade 1, Varazdin
Sibenska ulica 10, Varazdin
Ulica Brace Radi¢ 52/E, Jalkovec

Ulica Brace Radi¢ 110, Jalkovec

Ulica Brace Radi¢ 138, Jalkovec

Ulica Ljudevita Gaja 4, Poljana BiSkupecka

Varazdinska ulica 57, Poljana Biskupecka

Dodatni opis @

Trg kralja Petra Svacica 3, Varazdin

"Nasuprot Gimnazije"

Kapucinski trg 6, Varazdin

"Kitro market"

"Kod raspela"

TERMINI POLASKA
1. 2. 3. 4. 5.& 6. 7. 8.
PON-PET PON-SUB PON-SUB PON-SUB PON-SUB PON-PET PON-PET PON-PET
5:05 6:05 7:05 12:05 14:10 15:10 16:40 20:30
5:08 6:08 7:08 12:08 15:13 16:43 20:33
5:09 6:09 7:09 12:09 14:14 15:14 16:44 20:34
5:14 6:14 7:14 12:14 15:19 16:49 20:39
5:18 6:18 7:18 12:18 14:23 15:23 16:53 20:43
5:20 6:20 7:20 12:20 14:25 15:25 16:55 20:45

5:22

5:24

6:22

6:24

7:22

7:24

12:22

12:24

14:27

14:29

15:27

15:29

16:57

16:59

20:47

20:49

12

VarazZdinska ulica 49, Poljana Biskupecka

5:26

6:26

7:26

12:26

14:31

15:31

17:01

20:51

14

Ulica Ljudevita Gaja 4, Poljana Biskupecka
Ulica Ante Kovaciéa 8, Poljana BiSkupecka

Crnec Biskupecki 183, Crnec Biskupecki

"Kod raspela"

Preko puta kbr. 7

5:28

6:28

7:28

12:28

14:33

15:33

17:03

20:53

16

Crnec Bikupecki 113, Crnec Biskupecki

Crnec Biskupecki 69, Crnec Biskupecki

5:30

6:30

7:30

12:30

14:35

15:35

17:05

20:55

18

Crnec Biskupecki 13, Crnec Biskupecki

5:32

6:32

7:32

12:32

14:37

15:37

17:07

20:57

20

Zagrebacka ulica 277, Varazdin
Trg lvana Perkovca, Varazdin

Gospodarska ulica 12, Varazdin

Varazdin-Brezje

Kod "KTC-a"

5:37

6:37

7:37

12:37

14:42

15:42

17:12

21:02

22

Zagrebacka ulica 95, Varazdin

Zagrebacka ulica 85/A, Varazdin

Gradski bazeni

5:39

6:39

7:39

12:39

14:44

15:44

17:14

21:04

24

Autobusni kolodvor Varazdin

Kapucinski trg 6, Varazdin

5:45

6:45

7:45

12:45

14:50

15:50

17:20

21:10

26

Zavojna ulica, Varazdin
Ulica Rudera Boskovica 14/C, Varazdin

Ulica Ivana Kukuljeviéa Sakcinskog 35, Varazdin

Dom za starije i nemocne Varazdin

Pekara Zito

5:52

6:52

7:52

12:52

14:57

15:57

17:27

21:17

28

Trg bana Josipa Jelaci¢a 9, Varazdin

Autobusni kolodvor Varazdin

Kapucinski trg 6, Varazdin

5:55

6:55

7:55

12:55

15:00

16:00

17:30

21:20

30

Zeljeznicki kolodvor Varazdin

Gradski kolodvor

Kolodvorska ulica 17, Varazdin

6:05

7:05

8:05

13:05

15:10

16:10

17:40

21:30

Trg kralja Petra Svacica 3, Varazdin




(=] Linua3

Br.
stanice

=)

Naziv / Adresa stajalista @

Ulica Matije Gupca 24, Gojanec
Ulica Brace Radi¢ 31, Gojanec
Ulica Brace Radi¢ 139, Varazdin
Ulica Brace Radi¢ 50, Varazdin
Parkiraliste kod groblja

Ulica Brace Radi¢ 50, Varazdin
Ulica 104. brigade 1, Varazdin
Sibenska ulica 10, Varazdin

Ulica Zvonka i Vladimira Milkovi¢a 31, Varazdin
Autobusni kolodvor Varazdin

Zeljeznicki kolodvor Varazdin
Gradski kolodvor

Ulica Petra Preradovicéa 15, Varazdin
Medimurska ulica 2, Varazdin
Ludbreska ulica 70, Varazdin
Dravska ulica 32, Varazdin
Bombellesova cesta 15, Varazdin
Ulica Siroke ledine 37, Varazdin
Ulica Siroke ledine 5, Varazdin
Hercegovacka ulica 20, Varazdin
Ulica Eugena Kumici¢a 9/A, Varazdin
Parkiraliste kod groblja

Ulica Braée Radic 50, Varazdin

Ulica 104. brigade 1, Varazdin
Sibenska ulica 10, Varazdin
Autobusni kolodvor Varazdin

Ulica Brace Radi¢ 50, Varazdin

Ulica Brace Radi¢ 138, Varazdin
Varazdinska ulica 25, Gojanec

Vrtna ulica, Gojanec

Ulica Matije Gupca 29, Gojanec

Dodatni opis o

Vatrogasni dom

Bolnica
Ulica Ratimira Hercega, Varazdin
Bolnica

"Kitro market"

Kapucinski trg 6, Varazdin
Kolodvorska ulica 17, Varazdin

Trg kralja Petra Svacic¢a 3, Varazdin

"Nasuprot Gimnazije"
Kod Hrvatske Poste
Nasuprot Tiska

Caritas Varazdin - preko puta

Ulica Ratimira Hercega, Varazdin
Bolnica

"Kitro market"
Kapucinski trg 6, Varazdin
Bolnica

Raskrizje s Ul. Bra¢e Radié, Gojanec
Vatrogasni dom

TERMINI POLASKA

G5 o %

Gojanec — Milkoviéeva — Autobusni kolodvor Varazdin — Bolnica — Banfica — Bolnica — Autobusni kolodvor Varazdin — Gojanec

1.
PON-PET

5:51
5:55
5:57
6:00

6:07
6:13

6:16
6:20
6:22
6:24
6:27
6:29
6:35
6:41

6:44

2.
PON-SUB

6:51
6:55
6:57
7:00

7:07
7:13

7:16
7:20
7:22
7:24
7:27
7:29
7:35
7:41

7:44

3.
PON-SUB

8:01
8:05
8:07
8:10
8:17

8:25
10:13

10:16
10:20
10:22
10:24
10:27
10:29
10:35
10:41

10:44

4.
PON-SUB

12:01
12:05
12:07
12:10

12:17
12:23

12:26
12:30
12:32
12:34
12:37
12:39
12:45
12:51

12:54

5.
PON-SUB

13:21
13:25
13:27
13:30
13:37

13:43
13:53

13:56
14:00
14:02
14:04
14:07
14:09
14:15
14:21

14:24

6.
PON-PET

14:41
14:45
14:47
14:50

14:57
15:03

15:06
15:10
15:12
15:14
15:17
15:19
15:25
15:31

15:34

7.
PON-PET

15:41
15:45
15:47
15:50

15:57
16:03

16:06
16:10
16:12
16:14
16:17
16:19
16:25
16:31

16:34

8.
PON-PET

18:16

18:20

18:22

18:25

18:32

18:38

18:41

18:45

18:47

18:49

18:52

18:54

19:00

19:06

19:09




':I LINIJA 4 |

Zbelava — Donji Kuéan — Gornji Kuéan — Autobusni kolodvor Varazdin — Gornji Ku¢an — Donji Kuéan — Zbelava

=5 &

Br. TERMINI POLASKA
stanice
Naziv / Adresa stajaliSta @ Dodatni opis o 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.
QI PON-PET | PON-SUB | PON-SUB | PON-SUB | PON-SUB | PON-PET | PON-PET | PON-PET

1 Varazdinska ulica 119, Zbelava Mjesni odbor Zbelava (Dom) 5:20 6:15 7:10 12:00 12:55 14:55 18:10 19:55
2 Varazdinska ulica 65, Zbelava lgraliSte 5:21 6:16 7:11 12:01 12:56 14:56 18:11 19:56
3 VIl. osnovna Skola Varazdin Varazdinska ulica 131, Donji Kuc¢an 5:22 6:17 7:12 12:02 12:57 14:57 18:12 19:57
4 Zelengaj ulica 52, Donji Kucan 5:23 6:18 7:13 12:03 12:58 14:58 18:13 19:58
5 Drustveni dom Gornji Kuc¢an Varazdinska ulica 171, Gornji Kuc¢an 5:24 6:19 7:14 12:04 12:59 14:59 18:14 19:59
6 Varazdinska ulica 75, Gornji Kucan Ljekarna Salus 5:25 6:20 7:15 12:05 13:00 15:00 18:15 20:00
7 Varazdinska ulica 11, Gornji Kuc¢an 5:26 6:21 7:16 12:06 13:01 15:01 18:16 20:01
8 Gospodarska ulica, Varazdin LT [ Kod MIV-a 5:27 6:22 7:17 12:07 13:02 15:02 18:17 20:02
9 Zagrebacka ulica 95, Varazdin 5:29 6:24 7:19 12:09 13:04 15:04 18:19 20:04
10 Zagrebacka ulica 85/A, Varazdin Gradski bazeni 5:30 6:25 7:20 12:10 13:05 15:05 18:20 20:05
11 Ulica Miroslava Krleze 14, Varazdin Kod igrali$ta VI. OS 5:32 6:27 7:22 12:12 13:07 15:07 18:22 20:07
12 Ulica 104. brigade 1, Varazdin 5:34 6:29 7:24 12:14 13:09 15:09 18:24 20:09
13 Ulica Zvonka i Vladimira Milkoviéa 31, Varazdin Bolnica 5:36 6:31 7:26 12:16 13:11 15:11 18:26 20:11
14 Ulica Zvonka i Vladimira Milkovica 2, Varazdin Kapucinski samostan (parking aparat) 5:37 6:32 7:27 12:17 13:12 15:12 18:27 20:12
15 Autobusni kolodvor Varazdin Kapucinski trg 6, Varazdin 5:40 6:35 7:30 12:20 13:15 15:15 18:30 20:15
16 Zeljeznicki kolodvor Varaidin Kolodvorska ulica 17, Varazdin 5:45 6:40 7:35 12:25 13:20 15:20 18:35 20:20
17 Gradski kolodvor Trg kralja Petra Svacica 3, Varazdin 5:46 6:41 17()::3366 12:26 1221 15:21 18:36 20:21
18 Ulica Ivana Kukuljeviéa Sakcinskog 35, Varazdin Pekara Zito 5:49 6:44 10:39 12:29 14:24 15:24 18:39 20:24
19 Trg bana Josipa Jelaci¢a 9, Varazdin 5:50 6:45 10:40 12:30 14:25 15:25 18:40 20:25
20 Autobusni kolodvor Varazdin Kapucinski trg 6, Varazdin 5:55 6:50 10:45 12:35 14:30 15:30 18:45 20:30
21 Ulica 104. brigade 2, Varazdin 5:59 6:54 10:49 12:39 14:34 15:34 18:49 20:34
22 Ulica Miroslava Krleze 15, Varazdin 6:01 6:56 10:51 12:41 14:36 15:36 18:51 20:36
23 Zagrebacka ulica 85/A, Varazdin Gradski bazeni 6:03 6:58 10:53 12:43 14:38 15:38 18:53 20:38
24 Zagrebacka ulica 94, Varazdin Varteks 6:04 6:59 10:54 12:44 14:39 15:39 18:54 20:39
25  |Gospodarska ulica, Varazdin IET1 |Kod Autobusnog prometa 6:08 7:03 10:58 12:48 14:43 15:43 18:58 20:43
26 Varazdinska ulica 6, Gornji Kuc¢an 6:09 7:04 10:59 12:49 14:44 15:44 18:59 20:44
27 Varazdinska ulica 130, Gornji Kuc¢an 6:10 7:05 11:00 12:50 14:45 15:45 19:00 20:45
28 Varazdinska ulica 161, Gornji Kuéan 6:11 7:06 11:01 12:51 14:46 15:46 19:01 20:46
29 Plitvicka ulica, Gornji Kuc¢an Varazdinska ul. 252, Gornji Kuéan 6:12 7:07 11:02 12:52 14:47 15:47 19:02 20:47
30 VIl. osnovna Skola Varazdin Varazdinska ulica 131, Donji Kuc¢an 6:13 7:08 11:03 12:53 14:48 15:48 19:03 20:48
31 Varazdinska ulica 67, Zbelava Igraliste 6:14 7:09 11:04 12:54 14:49 15:49 19:04 20:49
32 Drustveni dom Zbelava Varazdinska ulica 119, Zbelava 6:15 7:10 11:05 12:55 14:50 15:50 19:05 20:50




(=] Linuas

=

Zbelava — Donji Kuéan — Kuéan Marof — Autobusni kolodvor Varazdin — Kuéan Marof — Donji Kuéan — Zbelava

Br.
stanice

Naziv / Adresa stajalista @

TERMINI POLASKA

aI ocamiors @ 1. 2. 3. a. e 5. f 6.@i 7. 8.
PON-PET PON-SUB PON-SUB PON-SUB PON-SUB PON-PET PON-PET PON-PET
1 Drustveni dom Zbelava Varazdinska ulica 119, Zbelava 5:20 6:15 7:05 10:15 12:50 15:00 19:05 20:50
2 Varazdinska ulica 65, Zbelava Igraliste 5:21 6:16 7:06 10:16 12:51 15:01 19:06 20:51
3 VII. osnovna skola Varazdin Varazdinska ulica 131, Donji Kucan 5:22 6:17 7:07 10:17 12:52 15:02 19:07 20:52
4  |Varazdinska ulica 111, Donji Kucan 5:23 6:18 7:08 10:18 12:53 15:03 19:08 20:53
5 Varazdinska ulica 73, Donji Kuc¢an 5:24 6:19 7:09 10:19 12:54 15:04 19:09 20:54
6 |Varaidinska ulica 93, Kuéan Marof 5:26 6:21 7:11 10:21 12:56 15:06 19:11 20:56
7 Ulica Vilka Novaka 30/A, Varazdin Konzum 5:30 6:25 7:15 10:25 13:00 15:10 19:15 21:00
8 Ulica Grada Koblenza 1, Varazdin 5:31 6:26 7:16 10:26 13:01 15:11 19:16 21:01
9 Ulica Grada Koblenza 18, Varazdin 5:32 6:27 7:17 10:27 13:02 15:12 19:17 21:02
10 |Ulica Mihovila Pavleka Miskine 64, Varazdin 5:33 6:28 7:18 10:28 13:03 15:13 19:18 21:03
11 |Ulica Ivana Kukuljeviéa Sakcinskog 35, Varazdin Pekara Zito 5:37 6:32 7:22 10:32 13:07 15:17 19:22 21:07
12 |Trg bana Josipa Jelaci¢a 9, Varazdin 5:38 6:33 7:23 10:33 13:08 15:18 19:23 21:08
13  |Autobusni kolodvor Varazdin Kapucinski trg 6, Varazdin 5:43 6:38 5733223 10:38 f%\ 15:23 19:28 21:13
14  |Zeljeznicki kolodvor Varazdin Kolodvorska ulica 17, Varazdin 5:48 6:43 8:07 10:43 14:26 15:28 19:33 21:18
15 |Gradski kolodvor Trg kralja Petra Svacica 3, Varazdin 5:49 6:44 8:08 10:44 14:27 15:29 19:34 21:19
16 |Ulica Petra Preradovicéa 15, Varazdin "Nasuprot Gimnazije" 5:52 6:47 8:11 10:47 14:29 15:32 19:37 21:22
17 |Medimurska ulica 2, Varazdin Kod Hrvatske Poste 5:53 6:48 8:12 10:48 14:30 15:33 19:38 21:23
18 |Ulica Mihovila Pavleka Miskine 55, Varazdin 5:55 6:50 8:14 10:50 14:32 15:35 19:40 21:25
19 |Ulica Grada Koblenza, Varazdin Nasuprot trafostanice 5:56 6:51 8:15 10:51 14:33 15:36 19:41 21:26
20 |Ulica Grada Koblenza 4, Varazdin 5:57 6:52 8:16 10:52 14:34 15:37 19:42 21:27
21 |Ulica Vilka Novaka 30/A, Varazdin Konzum 5:58 6:53 8:17 10:53 14:35 15:38 19:43 21:28
22  |Varazdinska ulica, Ku¢an Marof Nasuprot kbr 93 6:02 6:57 8:21 10:57 14:39 15:42 19:47 21:32
23 |Varazdinska ulica 161, Kuéan Marof Nasuprot kbr 161 6:03 6:58 8:22 10:58 14:40 15:43 19:48 21:33
24 |Varazdinska ulica 66, Donji Kué¢an 6:04 6:59 8:23 10:59 14:41 15:44 19:49 21:34
25 |VIl. osnovna Skola Varazdin Varazdinska ulica 131, Donji Kuéan 6:05 7:00 8:24 11:00 14:42 15:45 19:50 21:35
26 |Varazdinska ulica 65, Zbelava Igraliste 6:06 7:01 8:25 11:01 14:43 15:46 19:51 21:36
27 |Drustveni dom Zbelava Varazdinska ulica 119, Zbelava 6:07 7:02 8:26 11:02 \ 14:44 15:47 19:52 21:37




